[image: ]

GOVERNO DE SANTA CATARINA
Secretaria de Estado da Saúde
Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 232/CIB/2018

A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, em sua 224ª  reunião ordinária do dia 27 de setembro de 20178,
	APROVA

1. A habilitação da Hub Laser Serviços Médicos Oftalmológicos de Santa Catarina, CNES 7939434, localizado no Município de Joinville, para tratamento Clínico, Cirúrgico, Diagnóstico e Terapêutico em Regime de Hospital Dia.
2. Esta habilitação segue as exigências da legislação vigente, Portaria GM nº 44 de 10/01/2001, e normas da SES.

						Florianópolis, 27 de setembro de 2018.

	ACÉLIO CASAGRANDE
	SIDNEI BELLE

	Coordenador CIB/SES
Secretário de Estado da Saúde
	Coordenador CIB/COSEMS
Presidente do COSEMS

image1.jpeg